М3И

ПРИКАЗ
№ :/ ~-;z
,dd,, q!Ц~ 2~~
г. Москва

Об организации работы онлайн сервиса «Личный кабинет студента»

В связи с началом работы студенческого многофункционального центра

приказываю:

в целях организации работы онлайн сервиса «Личный кабинет студента»

(далее -ЛКС):

1. Директору Информационно-вычислительного центра (Бобряков А.В.)

обеспечить техническое сопровождение работы ЛКС по адресу

https://my.mpei.ru/.

2. Учебному управлению (Поляк Р.И.) обеспечить регулярную актуализацию

структуры ЛКС и информационного наполнения разделов ЛКС.

3. Для оформления и выдачи документов по запросам через Личный кабинет

студента обеспечить работу:

3 .1. Службы Единой приемной и Студенческого отдела кадров

(ответственный - Начальник управления по работе с персоналом

Савин Н.Г.).

3.2. Стипендиального отдела (ответственный - проректор по экономике

Абрамова Е.Ю.).

3.3. Отдела организации сопровождения учебного процесса

(ответственный- начальник Учебного управления Поляк Р.И.).

3.4. Студенческого многофункционального центра (ответственный

начальник Управления молодежной политики и воспитательной

работы Власов В .А.)

4. Управлению общественных связей (Каплатая Д.Д.) обеспечить

информационное освещение введения в эксплуатацию ЛКС и

информационное наполнение раздела «События».

5. Порядок оформления документов в Личном кабинете студента для

задействованных подразделений и студентов опубликовать по адресу

https://mpei.ru/Structure/uchchast/icc/Pages/caЬinet.aspx (ответственный

Директор Информационно-вычислительного центра Бобряков А.В.)

6. Признать утратившим силу приказ от 07.07.2023 г. «0 вводе в

эксплуатацию онлайн сервиса «Личный кабинет студента».

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного

управления Поляка Р .И.

Ректор Н.Д. Рогалев